a addendum 1; v. nota introduttiva    b Terra Mara così per Terramara

|53v Late, date et in his scriptis sententialiter pronunciate et promulgate fue-
runt suprascripte condempnaciones pecuniarie et earum sententie ad arengheriam
lobie nove de Oxiis positam in broleto novo comunis Mediolani, ut moris est, man-
dato prefati domini potestatis in publico et generali arengo et concione ubi maxima
quantitas gentium erat congregata sonis tubarum et campanarum premissis et lecte
et publicate fuerunt per me Iohannem de Orta, notarium infrascriptum, suprascrip-
tis anno curente MCCCLXXXV, VIIIIa indictione, die sabati sexto decimo septem-
bris; presentibus testibus Iohannolo Tarussio et Franciscolo de Aplano tubatoribus
ac Nicole de Cumis et Andriolo de Cernusculo servitoribus comunis Mediolani
notis et vocatis.

(SN) Ego Iohannes de Orta, notarius malleficiorum prefati domini potestatis
et comunis Mediolani, suprascriptas condempnaciones pecuniarias et earum senten-
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tias de eius mandato scripsi, legi et pubblicavi signumque meum aposui in testimo-
nium premissorum.

Nel margine inferiore di f. 53v, di mano A: « MCCCLXXXV, die XVI septembris, presentate fuerunt

suprascripte condempnationes officio canevarii ».

XVIII

1385 ottobre 14

|54r XIIII° octubris. In nomine Domini, amen. Hec sunt condempnationes pe-
cuniarie et absolutiones pecuniarie et a sententie condempnacionum pecuniariarum et
absolucionum pecuniariarum b late, date et in hiis scriptis pronuntiate et promulgate
per egregium et spectabillem virum dominum Karolum Geno de Veneziis, honora-
billem potestatem civitatis et totius comitatus Mediolani, pro illustri principe et ma-
gnifici et excelsi domini domini c Galeaz, comite Virtutum, Vicecomite Mediolani et
cetera, imperiali vicario et domino generali, ventilate et diligenter examinate sub
examine sapientis et discreti viri domini Arminii de Palma de Alexandria, iurisperiti
iudicis malleficiorum prefati domini .. potestatis, cum conscilio, consensu et delibe-
ratione omnium aliorum iudicum curie prefati domini potestatis in eorum presencia
et lecte et d publicate per me Bertholameum de Guinzonibus de Crema, notarium
malleficiorum prefati domini .. potestatis et comunis Mediolani, sub anno domini
domini nostri Yesu Christi curente MCCCLXXXV, indictione nona, die sabati
quartodecimo mensis octubris.

Nos Karolus Geno, potestas Mediolani antedictus, pro tribunali sedentes super
nostro solito bancho iuris, ut moris est, syto ad arengeriam lobie nove de Oxiis poxi-
tam in broleto novo comunis Mediolani, secuti formam iuris decretorum prefato-
rum dominorum, statutorum et ordinamentorum comunis Mediolani et ex vigore
nostri arbitrii et baylie nobis in hac parte concessorum omnique alio modo, iure,
via, causa et forma quibus melius possumus et debemus infrascriptas condempna-
tiones pecuniarias et absolutiones e et earum sententias contra infrascriptos homines
et personas pro infrascriptis malleficiis, excessibus et delictis per eos comissis et
perpetratis locis et temporibus, modis et formis infrascriptis et inquixitionibus
contentis damus et proferimus in hiis scriptis et per hunc modum videlicet: